45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Escabeau marchepied repliable professionnel
Réf : 835007633 / 835007634 / 835007635 / 835007636 / 835007637 / 835007638
Escabeau en alu de 3 à 8 marches - 150 kg
Description
Escabeau marchepied repliable de qualité professionnelle, conçu pour des
utilisations intensives en intérieur comme en extérieur, avec une capacité
de charge de 150 kg.
Équipé de 3 à 8 marches  striées selon le modèle choisi, et avec une plate-
forme striée en fonderie d’alu équipée d’une biellette autobloquante en
nylon.
Dimensions : 650 x 440 x 1250 mm à 1450 x 590 x 2425 mm
Poids : 4,5 à 9,5 kg
Les + du produit
   Conforme à la norme EN 131
•	 Plateforme striée en fonderie d’alu équipée d’une
biellette autobloquante en nylon.
•	 Articulations robustes en fonderie d’aluminium
pour usage intensif.
•	 Marches monobloc striées de 85 mm.
•	 Assemblage marches-montants par triple expan-
sion et carré anti-rotation.
•	 Excellente adhérence au sol grâce à des patins
caoutchouc striés antidérapants à semelle inclinée.
•	 Large porte-outils nylon, léger et robuste, équipé
de nombreux logements pour accessoires et d’un
crochet porte-seau.
    Modèle		           F-835007633        F-835007634       F-835007635       F-835007636       F-835007637       F-835007638
    Dimensions (Lxl)	          650 x 440 mm      810 x 470 mm     970 x 500 mm     1130 x 530 mm   1330 x 560 mm   1480 x 590 mm
    Dim. plateforme (Lxl)   250 x 260 mm      250 x 260 mm      250 x 260 mm    250 x 260 mm      250 x 260 mm     250 x 260 mm
    Hauteur   		           1250 mm	      1485 mm	            1750 mm	       1960 mm		 2190 mm	        2425 mm
    Hauteur plateforme      650 mm	                 885 mm	            1120 mm	       1360 mm		 1590 mm	        1825 mm
Caractéristiques
    Nombre de marches     3		                  4		             5		       6			   7	   	        8
•	 Garantie 10 ans
•	 Fabrication européenne
•	 Pour utilisation intensives en intérieur ou exté-
rieur
•	 Modèles de 3 à 8 marches striées (hors plate-
forme)
    Charge     		           150 kg	                  150 kg	            150 kg	                  150 kg		  150 kg	        150 kg
    Poids   	      	          4,5 kg		       5,2 kg	            6,8 kg		        7,5 kg		  8,3 kg	                    9,5 kg